АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.03.2020     №  12
О внесении изменения  в постановление администрации поселения от  19.04.2011   № 17

В соответствии  с законом Вологодской области от 08.07.2019№ 4558-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области»,  с  законом Вологодской области от 13.01.2020 № 4649-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Глушковского сельского поселения , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации поселения  от 19.04.2011   № 17  (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   собой.

3.     Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте  Глушковского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава поселения:

Т.А.Лоншакова
Приложение  к постановлению
    администрации поселения

 от 11.03.2020  № 12
                                                                            «Утвержден

                         постановлением

                         администрации   поселения
                                                                             от 19.04.2011   № 17
Перечень должностных  лиц

органов местного самоуправления  Глушковского сельского поселения ,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава  сельского поселения
2. Заместитель Главы   сельского поселения
3. Специалист  1 категории администрации  сельского поселения
Вышеуказанные должностные лица органов местного самоуправления Глушковского  сельского поселения  уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1.1, 1.3, 1.5 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, 1.19, статьями 3.1(1) - 3.1(12), 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 - 6.6 закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области».
PAGE
2